Primum desumptum ex 1. Cor. 15. 34: huius divino elo-  
quio si adideris illud Davidicum Psalm. 10. 4. nihil  
hoc simili est similius. Constat mihi sanè mens et Isal-  
tis et Apostoli, illos non de hominibus summi Lū-  
minis in totum nescis, sed de istis notitiam Dei affecta-  
tâ malitiâ supprimentibus loqui; sed hos tamen  
reales esse Atheistas affirmat Paulus, dum igno-  
rantiam Dei illis tribuit, quæ est vera Atheorum de-  
finitio. Suppreperunt etiam notitiam Dei Ethnici,  
eamq' ob causam ab Apostolo Atheor dicti Ephes. 2. reales

nè an non reales fuerint, iudicium Dei manifestabit; nisi  
hanc effingas distinctionem inter reales et minus rea-  
les, sicut antea theoreticos et practicos, quam tamen respicit  
supremum illud Dei tribunal. Nisi sunt omnes rea-  
les Athei, qui vel omni Dei notitia careant, sicut de quibus  
an dicitur in rerum natura, nullam iam moveo litem.  
vel eam destinata et affectata supplantant malitia  
expresso tali à Spiritu Sancto insigniti nomine. Lo-  
quitur enim Paulus loco iam memorato 1. Cor. 15. de  
illis sensu verè literali, non verò figurato,  
ut tibi placet; figuram enim huc si affuerit Athei  
figuratus forsitan inde evadet, Deumq; hominesq;  
ludificabit, ne realis appareat.

Secundum, arguta argumentatione sua, datur  
de Bredalino, Passio omnibus Periculis, Manum me-  
am leprosam, divino illius collegio, antea, te non  
monente, appexi; de reliquis mihi in mentem revoco  
illud Psalimum Roman: 14. 4. Vellem quidem  
scire, an Atheista sit inconversibilis? sicut ita dicitur  
licet. In foro Divino non valet hæc consequentia  
à fuisse ad esse; omnia etenim excelsa Dei ma-  
nus mutare potest, Latronem illum et berientis  
filium quippe in Paradisi heredem. Et quis, quod  
so, unquam dixit, omnes impie mentis ac vite ho-  
mines esse Atheos? meanè sunt verba? Omnes ego  
statuo ac affirmo reales esse Atheistas, qui vel De-  
um planè ignorant, vel Dei notitiam et pietatem  
omnem consummaiter sibi è cordibus evellere stant.

dent, quales revera sunt illi peccantes in Spiritum Sanctum; quibus, nisi convertantur, tandem sunt atra theatra parata: sed hic me excipio, nisi omnes quoscumque peccatores damnatos volueris, ut tua ex meis male detortis argumentis fert conclusio. At frivola sane et absurda est haec illatio

Repeto itaque mea priora, si peccantes in Spiritum Sanctum non sint reales Athei, nec quidam, quos non imbuerit aliqua Deorum cognitio, te didice inveniuntur, utis nulli gentium jam dantur reales Atheista.